
Quarta-feira, 18 de janeiro de 2023 às 15:42, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4488584: HOMOLOGAÇÃO 1/2023 FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4488584

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2023 - DL 1/20231/202318/01/2023Folha:  1/2

       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/20231/2023-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços18/01/202318/01/2023PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA -CIS AMOSC, PARA ASSEGURAR A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAÚDE, EM CONFORMIDADE COM AS DIRETRIZES DO SUS. (Leis Municipais nº 1.349/97 e nº 2.673/2017 eLei nº 11.107/05). Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)CIS - AMOSC     (10241)1 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DESAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS-AMOSC,P/ASSEGURAR A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOSESPECIALIZADOS EM SAÚDE, DE MÉDIA E ALTACOMPLEXIDADE A NÍVEL AMBULATORIAL A SEREMPRESTADOS AOS MUNICIPES DE QUILOMBO, INTEGRANTEDA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DE SANTACATARINA - AMOSC, EM CONFORMIDADE C/AS DIRETRIZESDO SUS,ASSEGURANDO O ESTABELECIMENTO DE UMSISTEMA DE REFERÊNCIA E CONTRA-REFERÊNCIA E NOSTERMOS DO ART. 8º DA LEI Nº 11.107/05.

serv 1,00  0,0000 308.700,00    308.700,00
2 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DESAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS-AMOSC, P/AQUISIÇÃO DE MATERAIS PARA REABILITAÇÃO, EMCONFORMIDADE C/AS DIRETRIZES DO SUS E NOS TERMOSDO ART. 8º DA LEI Nº 11.107/05. un 1,00  0,0000 6.300,00    6.300,00

Quilombo,   18   de  Janeiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2023 - DL 1/20231/202318/01/2023Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.93.00.00.00.00.00 (11),  2.078.3.3.93.00.00.00.00.00 (19),  2.089.3.1.71.00.00.00.00.00 (21),2.089.3.3.71.00.00.00.00.00 (22),  2.089.4.4.71.00.00.00.00.00 (23),  2.081.3.3.93.00.00.00.00.00 (31)

CIS - AMOSC     (10241)3 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DESAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS-AMOSC,P/DESPESAS DE MANUTENÇÃO, DESPESAS COM PESSOAL,ENCARGOS SOCIAIS E DESENVLVIMENTO DAS ATIVIDADESADMINISTRATIVAS,  EM CONFORMIDADE C/AS DIRETRIZESDO SUS E NOS TERMOS DO ART. 8º DA LEI Nº 11.107/05. ms 6,00  0,0000 4.348,00    26.088,00
4 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DESAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS-AMOSC, P/AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E CORRELATOS -FARMÁCIA BÁSICA E PSICOTRÓPICOS, P/A POPULAÇÃO DEQUILOMBO, EM CONFORMIDADE C/AS DIRETRIZES DO SUSE NOS TERMOS DO ART. 8º DA LEI Nº 11.107/05. serv 1,00  0,0000 150.000,00    150.000,00

Total do Fornecedor: 491.088,00Total Geral: 491.088,00

Quilombo,   18   de  Janeiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde


